
Количество информационных сообщений проекта “Здоровый регион” на сайтах исполнительных органов государственной власти за первое полугодие 2018 года
	№
	Исполнительные органы государственной власти
	Отчетный период

	
	
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Всего

	1
	Управление молодежной политики Липецкой области
(http://областьбудущего.рф/news)
	1
	4
	2
	6
	5
	3
	21

	2
	Управление экологии и природных ресурсов Липецкой области
(http://ekolip.ru/ekoedu/zozh/index.php)
	-
	3
	3
	1
	1
	1
	9

	3
	Управление здравоохранения Липецкой области
(http://uzalo48.lipetsk.ru/articles/org/%2A)
	1
	7
	5
	7
	9
	8
	37

	4
	Управление физической культуры и спорта Липецкой области
(http://www.sport48.ru/news)
	3
	1

	2

	2

	4

	3

	15

	5
	Управление социальной защиты населения Липецкой области
(http://szn.lipetsk.ru/iblock/news/zozh/)
	1
	-
	-
	4
	6
	1
	12

	6
	Управление образования и науки Липецкой области
(http://www.deptno.lipetsk.ru/)
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
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Количество информационных сообщений проекта “Здоровый регион” в сообществах соц. сети “Вконтакте” исполнительных органов государственной власти за первое полугодие 2018 года

	№
	Исполнительные органы государственной власти
	Отчетный период

	
	
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Всего

	1
	Управление молодежной политики Липецкой области
(https://vk.com/48mol)
	2
	2
	1
	4
	7
	3
	19

	2
	Управление экологии и природных ресурсов Липецкой области
(https://vk.com/ekolip)
	-
	3
	4
	-
	-
	1
	8

	3
	Управление здравоохранения Липецкой области
(https://vk.com/uzalo48)
	-
	-
	-
	-
	-
	8
	8

	4
	Управление физической культуры и спорта Липецкой области
(https://vk.com/sport48lipetsk)
	3
	3
	4
	7
	14
	10
	41

	5
	Управление социальной защиты населения Липецкой области
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	Управление образования и науки Липецкой области
(https://vk.com/edu48)
	-
	1
	-
	1
	-
	1
	3



